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Revidert selskapsavtale - Brannvesenet Sør IKS 

 
Kommunedirektørens innstilling: 

Farsund kommunestyre godkjenner den reviderte selskapsavtalen for Brannvesenet Sør 
IKS, datert 2. desember 2024, slik den er fremlagt av selskapet 

Dette under forutsetning av at revidert selskapsavtale godkjennes ved likelydende 
kommunestyrevedtak i deltakerkommunene. 

Vedlegg 
Saksfremstilling_endring av selskapsavtale BvS 
Vedlegg - Ny selskapsavtale 02.12.2024 
Vedlegg - Selskapsavtale 2021 
Protokoll_Representanskapsmøte 27.01.2025 
Protokoll_Styremøte 02.12.2024 

 
Saken kort fortalt 
 
Brannvesenet Sør IKS (BvS) har revidert sin selskapsavtale og den må vedtas gjennom 
likelydende kommunestyrevedtak i deltakerkommunene. Endringen omfatter blant annet 
presiseringer knyttet til ansvar for brannstasjonslokaler, vedlikehold og kostnadsfordeling 
mellom deltakerkommunene. 
 
Den reviderte selskapsavtalen ble enstemmig vedtatt av Brannvesenset Sør IKS sitt styre den 2. 
desember 2024 (sak 24/2024) og av Brannvesenset Sør IKS  sitt representantskap 27. januar 
2025 (sak 02/2025). 
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Bakgrunn 
Revisjonen er et resultat av vedtak i representantskapet 26. april 2024 (sak 08/24), hvor det ble 
uttrykt ønske om at deltakerkommunene stiller hensiktsmessige lokaler til disposisjon uten å 
fakturere leie. Den nye avtalen reflekterer dette prinsippet og tydeliggjør ansvarsforhold 
mellom kommunene og BvS. 
 
Vurdering 
Kommunedirektøren vurderer den nye selskapsavtalen som et viktig steg i å sikre 
forutsigbarhet og tydelighet i samarbeidet mellom deltakerkommunene og BvS. Avtalen legger 
til rette for effektiv drift, rettferdig kostnadsfordeling og god ressursutnyttelse. 
 
Særlig positivt er det at avtalen fjerner usikkerhet rundt leieforhold og vedlikeholdsansvar, og 
at den gir klare rammer for fremtidige investeringer og ombygginger. Dette vil bidra til bedre 
planlegging og styring av beredskapsressurser i regionen. 
 
Økonomiske konsekvenser  
I forhold til dagens selskapsavtale fra 2021, så vil kommunen ikke får leieinntekter fra 
brannvesenet på brannstasjonene.  
Ved fremtidige krav til nybygg og utvendig vedlikehold på brannstasjonene må kommunen nå 
dekke direkte. 
 
Konsekvenser for barn og unge 
Ingen 
 
Konsekvenser for klima og miljø 
Ingen 
 
Konsekvenser for folkehelse 
Ingen 
 
Konklusjon 
Kommunedirektøren anbefaler at kommunestyret godkjenner den reviderte selskapsavtalen for 
Brannvesenet Sør IKS, datert 2. desember 2024, slik den er fremlagt av selskapet. 


